
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DUỆ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cẩm Duệ, ngày     tháng      năm 2026 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch lâm thời  

Hội Khuyến học xã Cẩm Duệ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 150/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ 

Quy định tổ chức các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành 

phố trực thuộc trung ương và Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, 

thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Nghị định số 126/2024/NĐ-CP ngày 08/12/2024 của Chính phủ 

Quy định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11/6/2025 của Chính phủ 

Quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong 

lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 1204/QĐ-UBND ngày 31/12 /2025 của UBND xã 

Cẩm Duệ về việc cho phép sáp nhập Hội Khuyến học xã Cẩm Thạch, Hội 

Khuyến học xã Cẩm Mỹ, Hội Khuyến học xã Cẩm Duệ (cũ) thành Hội Khuyến 

học xã Cẩm Duệ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Cẩm Duệ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Chỉ định Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó Chủ tịch lâm thời Hội 

Khuyến học xã Cẩm Duệ. 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Ban Chấp hành, Chủ tịch, Phó chủ tịch lâm thời có trách nhiệm 

đảm bảo tổ chức, hoạt động và quản lý của Hội Khuyến học xã Cẩm Duệ cho 

đến khi tổ chức thành công Đại hội lần thứ nhất, Nhiệm kỳ 2025-2030. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành; 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Phòng Văn 

hóa - Xã hội; Kinh tế; Thủ trưởng các cơ quan, cá nhân có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã; 

- Ban Xây dựng Đảng; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Nam 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DUỆ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH, LÃNH ĐẠO LÂM THỜI 

HỘI KHUYẾN HỌC XÃ CẨM DUỆ 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày     /      /2025 của UBND xã Cẩm Duệ) 

 

1. Cán bộ Thường trực Hội Khuyến học (03 Người gồm 1 Chủ tịch, 01 

Phó Chủ tịch, 01 UVBTV): 

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú 

1 Trần Thị Lan Hương Chủ tịch hội  

2 
Lê Thị Huyền Phó chủ tịch hội Chủ tịch Hội người cao tuổi 

xã Cẩm Duệ 

3 
Trương Quang Thuận Phó chủ tịch hội  CT Hội nông dân xã Cẩm 

Duệ 

2. Ban kiểm tra gồm: 08 người  

TT Họ và tên Chức danh Ghi chú 

1  
Trương Quang Thuận Trưởng ban  CT Hội nông dân xã Cẩm 

Duệ 

2  
Lê Thị Huyền Phó ban Chủ tịch Hội cựu giáo chức 

xã Cẩm Duệ 

3  Nguyễn Tiến Dũng Uỷ viên BCH Bí thư Chi bộ thôn Mỹ Hà 

4  
Trần Đình Thu Ủy viên BCH Bí thư chi bộ thôn Bộc 

Nguyên 

5  
Nguyễn Văn Thanh Ủy viên BCH Phó Chủ tịch Mặt trận, Chủ 

tịch Hội CBB 

6  
Nguyễn Thị Oanh Ủy viên BCH Phó Chủ tịch Mặt trận, Chủ 

tịch Hội LHPN 

7  
Võ Thị Ánh Ủy viên BCH Phó Chủ tịch Mặt trận, Bí 

thư Đoàn TN 

8  
Lê Xuân Lý Ủy viên BCH Bí thư chi bộ thôn Hoa 

Thám 
  

 

 


		2026-01-07T15:28:51+0700


		2026-01-07T17:09:06+0700


		2026-01-09T16:34:20+0700


		2026-01-09T17:22:01+0700


		2026-01-09T17:22:04+0700


		2026-01-09T17:22:04+0700




